様式１
令和　　年　　月　　日
　　近畿財務局（事務所、出張所）長　殿
申請者（土地所有者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実務取扱者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　（　　　）

土　地　境　界　確　定　申　請　書

　私所有の土地と隣接する下記財務省所管国有地との境界（地図朱線の箇所）の確定をしたいので必要書類を添えて
申請します。
記
１　国有地の所在
　　（例）○○市○○○丁目○○番○○地先

２　申請の目的

３　添付書類
　　①　印鑑証明書
　　②　位置図、現地案内図
　　③　現況実測平面図
　　④　公図又は１４条地図（写）
　　⑤　旧公図（写）
　　⑥　申請者所有地の全部事項証明書
⑦　隣接土地の登記事項証明書又は土地所有者調書
　　⑧　市町村が発行する「法定外公共物にかかる機能の有無について」
　　　　（又は申請者等が作成する「法定外公共物にかかる所管確認について」）
⑨　その他参考資料
（「境界確定申請書記載要領」の「14　その他参考資料」をご覧願います。）
　　※　委任状（様式１１）　（代理人又は代表者が申請を行う場合）
（注）以下の場合は、協議不調として申請書が返戻されることとなりますので、ご注意願います。
　①　財務局長等から必要な資料を求められ３か月を経過しても提出がない場合
　②　本申請書（追加資料がある場合はその資料）の受理後、５か月を経過しても立会協議が実施されない場合
[bookmark: _GoBack]　③　立会協議終了後、３か月を経過しても境界確定協議書（案）の提出がない場合
　④　申請書受理後、申請者の要件を欠くこととなった場合